

Gekko Ejendomme ApS

c/o Henrik Gorm Nielsen, Jernbane Allé 29, 5250 Odense SV

CVR-nr. 29 79 10 74

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

Henrik Gorm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gekko Ejendomme ApS
c/o Henrik Gorm Nielsen
Jernbane Allé 29
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29 79 10 74
Stiftet: 28. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Gorm Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål har i lighed med tidligere år bestået af direkte og indirekte ejendomsinvesteringer samt investeringer beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-10.000	-10.000
Reguleringer af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	168.344	166.868
Andre finansielle indtægter	144.830	13.255
Øvrige finansielle omkostninger	-4.809	-2.314
Resultat før skat	298.365	167.809
Skat af årets resultat	-26.000	0
Årets resultat	272.365	167.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	159.365	57.209
Disponeret i alt	272.365	167.809

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.033.751	965.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.751</u>	<u>965.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.751</u>	<u>965.407</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	42.000	68.000
Tilgodehavende selskabsskat	630	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.630</u>	<u>68.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	279.401	129.248
Værdipapirer i alt	<u>279.401</u>	<u>129.248</u>
Likvide beholdninger	1.141.121	1.172.484
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.463.152</u>	<u>1.369.732</u>
Aktiver i alt	<u>2.496.903</u>	<u>2.335.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.248.903	2.089.539
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.486.903</u>	<u>2.325.139</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>2.496.903</u>	<u>2.335.139</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.089.538	110.600	2.325.138
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.365	113.000	272.365
	125.000	2.248.903	113.000	2.486.903

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2020	279.402	1.033.751
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>141.854</u>	<u>168.344</u>
